1

各位

2025 年 8 月 22 日

公益財団法人 日本英語検定協会

満席につき申込受付を終了いたしました。

2025 年 8 月 英検🄬オンラインセミナー追加開催の

お申し込み開始についてのご案内

準 2 級プラス・2 級の要約問題解説

平素より実用英語技能検定（英検）をご活用いただき、誠にありがとうございます。また、このたびは大変多くの皆様よりお申

し込みを賜り、重ねて御礼申し上げます。

公益財団法人 日本英語検定協会では、皆様が日常生活において必要となる実用英語の習得を目指し、セミナーの開催な

どを通じて、より多くの皆様に英語能力向上の機会を提供いたしております。

  8 月 24 日（日）、大手進学塾である株式会社ウィルウェイ馬渕教育グループにて上席執行役員を務める相良秀一（さが

らしゅういち）先生をお迎えし、準２級プラスおよび２級の要約問題解説セミナーを開催いたします。

  なお、セミナー開催のご案内以降、想定を大幅に超える多くのお申し込みをいただき、大変申し訳ございませんが、全ての回の

受付を終了させていただきましたのでお知らせいたします。

日 時
2025 年 8 月 24 日（日）  16:00~17:00 ※満席につき申し込みを締め切りました。

2025 年 8 月 24 日（日）  17:30~18:30 ※満席につき申し込みを締め切りました

タイトル 「準２級プラス・２級の要約問題解説」

講 師 株式会社ウィルウェイ 馬渕教育グループ 上席執行役員 相良秀一 先生

形 式 オンライン形式（Zoom）

内 容 準２級プラス・2 級合格に向けて、ライティングの要約問題を制するためのポイント など

参加費 無 料

主 催 公益財団法人 日本英語検定協会

申し込み
以下のフォームよりお申し込みください。

⇒https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/mseminar2025/seminar81/

今回の追加開催を通じ、より多くの皆様にご参加いただき、英語能力向上の一助となれば幸いでございます。

皆様のお申し込みを心よりお待ち申し上げております。

※「英検」およびそのロゴは、公益財団法人 日本英語検定協会の登録商標または商標です。

https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/mseminar2025/seminar81/